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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Zarządu Oddziału Łódzkiego SEP  
W dniu 28 marca br. pod przewodnictwem Kol. 
Franciszka Mosińskiego odbyło się pierwsze w bie-
Ŝącym roku zebranie Zarządu Oddziału Łódzkiego 
SEP. W pierwszej części zebrania, która miała bar-
dzo uroczysty charakter, nadano Kołu Seniorów Od-
działu Łódzkiego SEP imię członka honorowego 
SEP, mgr inŜ. Zbigniewa Kopczyńskiego. Następnie 
wręczono Złote Odznaki Honorowe SEP wicepreze-
som ABB Panom: Januszowi Petrykowskiemu oraz 
Andrzejowi Szumińskiemu. 

 
Fot. 1. Zebranie Zarządu Oddziału Łódzkiego SEP. Od lewej: Kol. Franci-
szek Mosiński, panowie Andrzej Szumiński i Janusz Petrykowski z ABB 
Polska.                                                                          fot. Anna Grabiszewska 

W drugiej części zebrania, po dyskusji, zatwierdzo-
no sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z dzia-
łalności Zarządu Oddziału Łódzkiego SEP za rok 
2010 oraz podjęto uchwałę o powołaniu Ośrodka 
Szkoleniowego Oddziału Łódzkiego SEP.  

 
Fot. 2. Zebranie Zarządu Oddziału Łódzkiego SEP. Wystąpienie Sekretarza 
Generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia (stoi).      fot. Anna Grabiszewska 
W zebraniu uczestniczył sekretarz generalny SEP 
Kol. Andrzej Boroń, który omówił krótko sprawy 
związane z bieŜącą działalnością Stowarzyszenia. 

Anna Grabiszewska Biuro Oddziału Łódzkiego SEP 

Zebranie Sejmowej Podkomisji Nadzwyczajnej 
Przypominamy, Ŝe dziś, czyli w środę 30 marca br. 
o godz. 1430 w Sejmie RP w Warszawie odbędzie się 
kolejne zebranie Sejmowej Podkomisji Nadzwyczajnej 
do rozpatrzenia poselskich projektów ustaw o zmianie 
ustawy prawo energetyczne (tzw. ustawa przecinko-
wa). Druki nr 3237 oraz 3794 dostępne są na stronie 
internetowej Sejmu RP. Obrady prowadzić będzie 
przewodniczący Nadzwyczajnej Podkomisji Sejmowej 
poseł Andrzej Czerwiński. Stowarzyszenie Elektryków 
Polskich będą reprezentować Kol. kol.: wiceprezes 
SEP Stefan Granatowicz oraz Sekretarz Generalny 
SEP Andrzej Boroń. 

Krótko 
• Trwają przygotowania do tegorocznych imprez 
Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeń-
stwa Informacyjnego SEP objętych patronatem ho-
norowym Ministra Infrastruktury Cezarego Grabar-
czyka. W dniu 29 marca br. sekretarz generalny 
SEP Kol. Andrzej Boroń spotkał się z dyrektor De-
partamentu Telekomunikacji Ministerstwa Infra-
struktury panią Małgorzatą Olszewską. 

• Wczoraj w Sali Rady Wydziału Elektrycznego Po-
litechniki Warszawskiej odbyło się zebranie Komi-
tetu Energetyki Jądrowej SEP oraz Stowarzyszenia 
Ekologów na rzecz Energetyki Nuklearnej SEREN. 
W obu posiedzeniach uczestniczył sekretarz gene-
ralny SEP Kol. Andrzej Boroń. 

• Ukazał się numer marcowy 3/2011 miesięcznika 
SEP Informacje o Normach i Przepisach Elektrycz-
nych INPE. W numerze między innymi artykuł 
Bogumiła Dudka, Jerzego Nowikowa i Waldemara 
Skomudka na temat indywidualnych środków 
ochronnych przed skutkami termicznymi łuku elek-
trycznego. Zachęcamy do lektury! 

• Na stronie internetowej Oddziału Gliwickiego SEP 
pod adresem elektronicznym www.sep.gliwice.pl 
znajduje się informacja o odbytym w dniu 17 marca 
br. zebraniu prezesów kół Oddziału Gliwickiego 
SEP oraz o seminarium zorganizowanym przez 
Oddziałową Sekcję Instalacji i Urządzeń Elektrycz-
nych SEP, które odbyło się w dniu 26 marca br. 

• W poniedziałek 28 marca br. o godz. 1330 w Sali 
Klubowej Domu Technika NOT w Katowicach od-
było się zebranie plenarne Rady Śląskiej FSNT 
NOT. Tego samego dnia, bezpośrednio przed ze-
braniem Rady prezes SEP Kol. Jerzy Barglik oraz 
dyrektor Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP w Katowi-
cach Kol. Jan Kurek spotkali się z przedstawiciela-
mi targów Expo Silesia.  


